2105
. 2115
2195

2205
2335

. 2365

2367

2370

2380

2416

2505
2510
2515

12520

2525

2530
2605
2610

2635
2805
2815

3140

3210

3605

3705

3710

3805

3810
3895

_PARA COSTOSYGASTOS '

. INGRESOS RECIBIDOS PARA TERCEROS
- TOTAL PASlVO ‘

 JOTAL PATRIMONIO

- Contador Pubhco]
T P 75114-T

W(Cufras Expresadas en Miles
VIGILADO SUPERSALUD'! -

PASIVO

OTRAS OBUGACIONES

APORTES ADMINISTRADORAS DE PENS!ONES} . ;915.1856

. ACREEDORES VARIOS . . 350981
ALAPROPIEDADRAIZ .. . 170j?“ '
NOMINAPOR PAGAR . 33330
CESANTIAS CONSOLIDADAS 11287390
INTERESES CESANTIAS ... 146;084
PRIMADESERVICIOS o
VACACIONES CONSOLIDADAS . 1245 133;,;

PRESTACIONES EXTRALEGALES

'OBLIGACIONES LABORALES
PARA CONTIN ENCIAS
ANTICIPOS Y AVANCES RECIBIDOS

- PATRIMONIO;V

DONACIONES =~ . e7a3de6
UTILIDAD O EXCEDENTE DE EJf

DE PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO
DE OTROS ACTIVOS '

C ombianos) -

BANCOSNACIONALES ' 7005475
CORPORACIONES FINANCIERAS 12397
-
_NACIONALES . v
COSTOSYGASTOS POR PAGAR . 21903364
RTEFUENTE EIMPTODETIMBRE. 145 115 ‘
IMPUESTO A LAS VENTAS RETENIDO. 0

o 4310668
UTILIDADESOEXCEDENTESACUMULADOS . 5787908
PERDID!ADEFIC!TACUMULADOS . -56,.394.497
'DEINVERSIONES , - ~

| 13376230 3571828

2013
8 053 572 .
‘ 5
1 960.039
7 837 831;: o

30 814 406 ,
265.530 ‘
_ 4275
1936 446 ,
50 200 o

.3 832 516
1 257.065
- 144.479
1.065.956
1216919

261267

8.429.274
939.395

2130645

6143142
. 1958
‘ ;7‘5,;711;0555 .

2013

16654048

-~ 6.735.142
32, 821 710
0

-36.928.213

1

136.053 -



